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Toimielin Kaupunginhallituksen konserni- ja tilajaosto  
Kokous Kaupunginhallituksen konserni- ja tilajaosto 16.06.2025  
 
§ 11 Lausunto valtion asuntorahaston lakkauttamisesta ja 

valtion tukeman asuntotuotannon takausmaksuista 
 
1. Äänestys:   Lisäsysehdotus 1 Jaa Lisäys/ Ei Pohja / Tyhjä 
 
  Annettuja ääniä yhteensä  9  
    
 
  Äänet vaihtoehdoittain 
 
  Ei  5  
  Jaa  4  
    
 
  Äänet äänestäjittäin 
 
  Holma Jussi  Ei  
  Fagerström Noora  Ei  
  Sammallahti Tere  Ei  
  Kilpijoki Kerttu-Liisa  Ei  
  af Hällström Nina  Ei  
  Marttila Helena  Jaa  
  Schauman Ari  Jaa  
  Hagerlund Tony  Jaa  
  Partanen Henna  Jaa  
 
2. Äänestys:   Lisäysehdotus 3 Jaa lisäys / Ei pohja/ Tyhjä 
 
  Annettuja ääniä yhteensä  9  
    
 
  Äänet vaihtoehdoittain 
 
  Jaa  5  
  Ei  4  
    
 



  Äänet äänestäjittäin 
 
  Sammallahti Tere  Ei  
  Holma Jussi  Ei  
  Fagerström Noora  Ei  
  Kilpijoki Kerttu-Liisa  Ei  
  Hagerlund Tony  Jaa  
  Schauman Ari  Jaa  
  Partanen Henna  Jaa  
  Marttila Helena  Jaa  
  af Hällström Nina  Jaa  
 
3. Äänestys:   Jaa lisäys/ Ei pohja/ Tyhjä 
 
  Annettuja ääniä yhteensä  9  
    
 
  Äänet vaihtoehdoittain 
 
  Ei  5  
  Jaa  4  
    
 
  Äänet äänestäjittäin 
 
  Holma Jussi  Ei  
  Kilpijoki Kerttu-Liisa  Ei  
  Sammallahti Tere  Ei  
  Fagerström Noora  Ei  
  af Hällström Nina  Ei  
  Partanen Henna  Jaa  
  Hagerlund Tony  Jaa  
  Schauman Ari  Jaa  
  Marttila Helena  Jaa  
 
 


